
Série(s) : Série 1

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 12/05/2019Brut Dames

Liste de résultats

COUPE DU RESTAURANTS DES GOLFS ET DU PRO SHOP
Classement Brut

imprimé le lundi 13 mai 2019 à 10h09Page 1 / 1

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut

1 MOREAU Caroline HARDELOT FRA 4,9 5 79

2 GILBERT Valérie HARDELOT FRA 9,9 10 82

3 COLET Sylvie HARDELOT FRA 9,4 10 84

4 BAURAIN Florence HARDELOT FRA 7,4 7 87

5 MANCE Audrey HARDELOT FRA 10,5 11 91
-



Série(s) : Série 1

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 12/05/2019Brut Messieurs

Liste de résultats

COUPE DU RESTAURANTS DES GOLFS ET DU PRO SHOP
Classement Brut
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut

1 DECROP Thomas HARDELOT FRA 6,8 7 77

2 BAURAIN Cyril HARDELOT FRA 6,5 7 80

3 DANAUX Paul HARDELOT FRA 11,7 13 80

4 STERKERS Renaud LE TOUQUET FRA 8,2 9 84

5 FONTAINE Philippe HARDELOT FRA 6,1 6 85

6 DECROP Jean-François HARDELOT FRA 4,6 5 85

7 GABOURY Philippe HARDELOT FRA 9,4 10 86

8 GUEUDET Cyril AMIENS FRA 10,3 11 87

9 HERINCKX Edouard HARDELOT FRA 11,6 13 87

10 SPINETTI Joffrey HARDELOT FRA 10,5 11 88

11 SCHULER Karl HARDELOT FRA 8,7 9 93

12 COLET Etienne HARDELOT FRA 11,9 13 94

13 AYE Franck HARDELOT FRA 10,8 12 95

14 DELDICQUE Thierry HARDELOT FRA 11,7 13 104
-



Série(s) : Série 1

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 12/05/2019Net Dames

Liste de résultats

COUPE DU RESTAURANTS DES GOLFS ET DU PRO SHOP
Classement Net
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net

1 GILBERT Valérie HARDELOT FRA 9,9 10 72

2 COLET Sylvie HARDELOT FRA 9,4 10 74

3 MOREAU Caroline HARDELOT FRA 4,9 5 74

4 MANCE Audrey HARDELOT FRA 10,5 11 80

5 BAURAIN Florence HARDELOT FRA 7,4 7 80
-



Série(s) : Série 1

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 12/05/2019Net Messieurs

Liste de résultats

COUPE DU RESTAURANTS DES GOLFS ET DU PRO SHOP
Classement Net
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net

1 DANAUX Paul HARDELOT FRA 11,7 13 67

2 DECROP Thomas HARDELOT FRA 6,8 7 70

3 BAURAIN Cyril HARDELOT FRA 6,5 7 73

4 HERINCKX Edouard HARDELOT FRA 11,6 13 74

5 STERKERS Renaud LE TOUQUET FRA 8,2 9 75

6 GUEUDET Cyril AMIENS FRA 10,3 11 76

7 GABOURY Philippe HARDELOT FRA 9,4 10 76

8 SPINETTI Joffrey HARDELOT FRA 10,5 11 77

9 FONTAINE Philippe HARDELOT FRA 6,1 6 79

10 DECROP Jean-François HARDELOT FRA 4,6 5 80

11 COLET Etienne HARDELOT FRA 11,9 13 81

12 AYE Franck HARDELOT FRA 10,8 12 83

13 SCHULER Karl HARDELOT FRA 8,7 9 84

14 DELDICQUE Thierry HARDELOT FRA 11,7 13 91
-



Série(s) : Série 2

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 12/05/2019Net Dames

Liste de résultats

COUPE DU RESTAURANTS DES GOLFS ET DU PRO SHOP
Classement Net
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net

1 BULTEAU Sophie HARDELOT FRA 15,9 15 33

2 SCHULER Corinne HARDELOT FRA 16,0 15 33

3 DECROP Juliette HARDELOT FRA 15,6 15 32

4 LECAILLE Marie-Christine HARDELOT FRA 17,2 16 32

5 SINGER Isabelle HARDELOT FRA 22,4 22 31

6 LECOCQ Brigitte HARDELOT FRA 16,1 15 31

7 DELAYEN Edith HARDELOT FRA 20,7 20 31

8 AYE Annie HARDELOT FRA 25,2 25 30

9 GENTILE Coralie HARDELOT FRA 18,5 18 27

10 HERINCKX Daphné HARDELOT FRA 16,5 16 24

11 LOUGUET Daniele HARDELOT FRA 23,6 23 24

12 BLOCH Elisabeth HARDELOT FRA 19,1 18 22

13 BREMENT Nicole HARDELOT FRA 19,1 18 22

14 DANAUX Françoise HARDELOT FRA 19,2 19 21

15 BRUN Chantal HARDELOT FRA 22,9 23 21

16 DUTHOIT Virginie HARDELOT FRA 17,1 16 19
-



Série(s) : Série 2

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 12/05/2019Net Messieurs

Liste de résultats

COUPE DU RESTAURANTS DES GOLFS ET DU PRO SHOP
Classement Net
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net

1 BLOCH Jean-Louis HARDELOT FRA 21,3 21 39

2 BOULANGER Hugo HARDELOT FRA 19,2 19 38

3 BADRE Marc HARDELOT FRA 24,0 24 38

4 PENNEQUIN Jean-Claude HARDELOT FRA 18,5 18 38

5 RAHIER Matthieu WIMEREUX FRA 25,2 25 36

6 CALLIEU Jean-Paul HARDELOT FRA 13,4 12 35

7 MASSÉ Louis VERT PARC FRA 19,2 19 33

8 PATOUX Patrick HARDELOT FRA 16,1 15 31

9 SAUVAGE Nicolas HARDELOT FRA 18,1 13 31

10 THIRARD Dominique HARDELOT FRA 19,5 19 29

11 GENTILE Hubert HARDELOT FRA 24,3 24 29

12 BILGER Axel HARDELOT FRA 26,0 26 28

13 BULTEAU Pierre HARDELOT FRA 17,9 17 28

14 LENGAIGNE Bruno HARDELOT FRA 18,5 18 27

15 CHARLET Henri HARDELOT FRA 14,6 13 27

16 DAMEZ Jacques HARDELOT FRA 18,5 18 26

17 BARBIER Eric HARDELOT FRA 25,2 25 26

18 FOREST Bernard HARDELOT FRA 18,5 18 25

19 PESTRE Pascal WIMEREUX FRA 18,2 17 24

20 BILGER Raymond HARDELOT FRA 19,6 19 24

21 MEURICE François HARDELOT FRA 18,0 17 24

22 ROUTIER Jacques HARDELOT FRA 18,3 18 22

23 LECAILLE Jacques HARDELOT FRA 14,4 13 22

24 DAUZET Alain HARDELOT FRA 18,4 18 20

25 VALLET Antoine HARDELOT FRA 15,4 14 20

26 BRUN Frederic HARDELOT FRA 18,5 18 11

27 DROIT Gregory HARDELOT FRA 25,7 26 ---
-



Série(s) : Série 3

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 12/05/2019Net Mixte

Liste de résultats

COUPE DU RESTAURANTS DES GOLFS ET DU PRO SHOP
Classement Net
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net

1 GIRAULT Charles HAUTS-DE-FRANCE FRA 54 55 40

2 MARICELLE Paul HAUTS-DE-FRANCE FRA 54 55 38

3 DEBAVELAERE Mme Anne HARDELOT FRA 44 45 38

4 DUCROCQ Yves HARDELOT FRA 36,0 37 37

5 GRAMET Anne-Sophie HARDELOT FRA 28,0 28 37

6 LECLERCQ Frederic HARDELOT FRA 31,5 32 36

7 PREUVOST Dominique HARDELOT FRA 30,5 31 36

8 ROUTIER Elisabeth HARDELOT FRA 29,5 30 34

9 RAHIER Patrice HARDELOT FRA 29,5 30 34

10 BOULANGER Antoine HARDELOT FRA 35,5 31 33

11 BROUSSE Laurence HARDELOT FRA 31,5 32 32

12 BROUSSE Gilles HARDELOT FRA 28,0 28 32

13 COUSSEMAEKER Martin HARDELOT FRA 54 55 31

14 D HALLUIN Herve HARDELOT FRA 31,4 32 31

15 DELDICQUE Pascale HARDELOT FRA 36,0 37 29

16 MERCIER Paul-Alexandre HAUTS-DE-FRANCE FRA 38 39 26

17 BOULANGER Paul HARDELOT FRA 28,0 23 26

18 BELVERGE Laurent CAMBRESIS FRA 33,5 34 25

19 ROUCOU Véronique HARDELOT FRA 36,0 37 23

20 MEURICE Clotilde HARDELOT FRA 34,0 35 20

21 SUEUR Nicolas SART FRA 29,0 29 ---
-



Série(s) : Toutes

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 12/05/2019Net Mixte

Liste de résultats

COUPE DU RESTAURANTS DES GOLFS ET DU PRO SHOP
Classement Net
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net

1 BOULANGER Antoine HARDELOT FRA 35,5 31 33

2 SAUVAGE Nicolas HARDELOT FRA 18,1 13 31

3 BOULANGER Paul HARDELOT FRA 28,0 23 26
-


